IS15SACP4CF Details PDF
රකාශනරකාශන කමකම © 2020 ඉෙල ෙරා කඉෙල ෙරා ක සංරචකවලසංරචකවල වාස යවාස ය ෙබ හ නාෙබ හ නා
 තැපෑල: Info@infinity-electronic.com
නය: 17F, ග ෙල  වා ජ ෙගාඩනැ ල, 114-118 ෙලා හා  පාර, ව  චා , ෙහාංෙකාං
NKK Switches IS15SACP4CF NKK Switches සපය නා NKK Switches ෙබ හ නා
NKK Switches IS15SACP4CF
NKK Switches
රෑපය රෑපණය ය හැ ය. පාදන තර සඳහා තර
බල න.
ෙකාට  අංකය IS15SACP4CF
පාදක NKK Switches
තර SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN LED
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
රමාණය ෙකාපමණද 6239 pcs
ද ත පත
නැර  රෙ ශය 13.0mm L x 10.7mm W
ව ගය Pushbutton, LCD
සංචාරක පරාසය 1.8mm
මා ෙ  ලාසය PC Pin
මාරැ ෙ  කා යය Off-Mom
සපයන ෙව යතාවය 3.0 ~ 5.5VDC
ට Compact
මාලාව SmartSwitch®
ස  ආකෘ ය 36 x 24
ඇ රැ  ම Bulk
ෙමෙහ  උ ණ වය 0°C ~ 40°C
ෙමෙහ  බලකාය 224gf
ථාපන ව ගය Through Hole
ෙතතමනය සංෙ  ම ටම (MSL) 1 (Unlimited)
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය Lead free / RoHS Compliant
ෙල  ෙෆ ව  ෙව යතාවය 2.1, 2.2VDC
LED ඉ  යමය 15, 15mA
LED ව ණය Red - Green
ණත ශාල වය 19.0mm L x 18.0mm W
ද ශන රකාරය Yellow, STN Positive
තරා මක සටහන Programmable Display Switch Pushbutton, LCD SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
ස බ කරණ ඇග ම @ VOLTAGE 0.1A @ 12VDC
ප පථය SPST-NO
IS15SACP4CF
ෙකාට  අංකය: IS15SACP4CF
පාදකයා / ෙවළඳ නාමය: NKK Switches
පාදනය තරය SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN LED
ද තෙපාත:
ෙර හ  ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
ෙතාග ෙකා ෙ 6239 pcs stock
නැ ගත කර න ෙහාංෙකාං
නැ ගත ෙ  මා ගය DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IS15SACP4CF.pdf
ලල ගණගණ  ඉඉ  මම
IS15SACP4CF ව ගෙ  තර
IS15SACP4CF.pdf
සබැසබැ  ඇඇ
ආ තආ ත පාදනපාදන
IS175B10RKE
පාදක :  Ohmite
තර:  RES BRAKE BLEEDER 10OHM 10% 175W
ගබඩාෙ  ඇත:  4828 pcs
RFQ
IS15ESBFP4RGB
පාදක :  NKK Switches
තර:  LCD 64X32 RGB CMPCT WD SCRN
ගබඩාෙ  ඇත:  1668 pcs
RFQ
IS15SBFP4B
පාදක :  NKK Switches
තර:  SMARTSWITCH COMPACT WHITE LED
ගබඩාෙ  ඇත:  3636 pcs
RFQ
IS15EBFP4RGB
පාදක :  NKK Switches
තර:  LCD 64X32 RGB SW WD SCRN
ගබඩාෙ  ඇත:  1436 pcs
RFQ
IS15SBCP4EF
පාදක :  NKK Switches
තර:  SMARTSWITCH COMPACT YEL/GRN LED
ගබඩාෙ  ඇත:  5449 pcs
RFQ
IS15SBCP4CF
පාදක :  NKK Switches
තර:  SMARTSWITCH COMP RED/GRN LED 12V
ගබඩාෙ  ඇත:  5222 pcs
RFQ
IS15SBFP4RGB
පාදක :  NKK Switches
තර:  SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN/BLU
ගබඩාෙ  ඇත:  6270 pcs
RFQ
IS15BSBFP4RGB
පාදක :  NKK Switches
තර:  IS LCD 36X24 RGB CMPCT WD SCRN
ගබඩාෙ  ඇත:  2018 pcs
RFQ
IS15DBFP4RGB
පාදක :  NKK Switches
තර:  SWITCH LCD 64X32 RGB 12V
ගබඩාෙ  ඇත:  3313 pcs
RFQ
IS15DSBFP4RGB
පාදක :  NKK Switches
තර:  SWITCH COMPACT LCD 64X32 RGB 12V
ගබඩාෙ  ඇත:  3144 pcs
RFQ
IS15EBFP4RGB-09YN
පාදක :  NKK Switches
තර:  LCD 64X32 RGB SW W/TCTL WD SCRN
ගබඩාෙ  ඇත:  1477 pcs
RFQ
IS175A5R0KE
පාදක :  Ohmite
තර:  RES BRAKE BLEEDER 5 OHM 10% 175W
ගබඩාෙ  ඇත:  6831 pcs
RFQ